TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 1204/GSQL-TH

V/v xác nhận nội dung Quyết định công nhận
hoạt động đại lý làm thủ tục hải quan.

Hà Nội, ngày 07 tháng 09 năm 2016

Kính gửi: Công ty TNHH thương mại và XNK Nam Hoa;
(Đ/c: số 33 Nguyễn Văn Cừ, phường Ninh Xá, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh)

Trả lời công văn số 2016-11/NH ngày 11/8/2016 của Công ty TNHH thương mại và
XNK Nam Hoa về việc đề nghị xác nhận nội dung Quyết định công nhận hoạt động đại lý làm
thủ tục hải quan, Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ Quyết định công nhận hoạt động đại lý làm thủ tục hải quan số 2463/QĐ-TCHQ
ngày 08/8/2016 của Tổng cục Hải quan; Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (mã số
doanh nghiệp 2300561345) do Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Bắc Ninh
cấp ngày 06/8/2010, thay đổi lần thứ 1 ngày 17/7/2012, Cục Giám sát quản lý về Hải quan xác
nhận nội dung trên Quyết định công nhận hoạt động đại lý làm thủ tục hải quan số 2463/QĐ-
TCHQ như sau:

Công ty TNHH thương mại và XNK Nam Hoa.

Mã số thuế: 2300561345.

Địa chỉ: số 33 đường Nguyễn Văn Cừ, phường Ninh Xá, TP. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Văn bản này là một phần không tách rời của Quyết định công nhận hoạt động đại lý làm
thủ tục hải quan số 2463/QĐ-TCHQ ngày 08/8/2016 của Tổng cục Hải quan.

Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến để Công ty được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục HQ tỉnh Bắc Ninh (để theo dõi);
- Cục CNTT & TKHQ (để theo dõi);
- Lưu: VT, TH (3).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Nhất Kha